
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХVІ сесія VІ скликання)

24.07.2013 м. Кривий Ріг №2118

⌐ ¬
Про безоплатну передачу у влас-
ність, спільну часткову, спільну
сумісну власність земельних діля-
нок, що перебувають у користу-
ванні громадян, для будівництва та
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка), ведення саді-
вництва

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок,
що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, що підтвер-
джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12,
40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України "Про земле-
устрій", "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію речо-
вих прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України "Про
місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1  9 технічну документацію
із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцево-
сті) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських буді-
вель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва.

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-
но у власність (додатки 1  7), спільну часткову власність (додаток 8) земельні
ділянки, що перебувають у їх користуванні, для будівництва та обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ве-
дення садівництва (додаток 9).

3. Громадянам, зазначеним у додатках:
3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України;

Проект



2

3.2 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-
мог ст. 91 Земельного кодексу України.

4. Управлінню Держземагентства у Криворізькому районі Дніпропетров-
ської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової документації.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В.

Міський голова                                                                   Ю.Вілкул

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу О.Мєшкова

25.07.2013



Додаток 1
до рішення міської ради

24.07.2013 №2118

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд

(присадибна ділянка)

Тернівський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 2 3 4
1 Дьока Любов Михайлівна вул. Гастелло, 14,

1211000000:07:034:0006
0,0700

2 Бабенко Юрій Володимирович вул. Ковельська, 30,
1211000000:07:449:0023

0,1000

3 Макогоренко Єлизавета Іванівна вул. Арсена, 11,
1211000000:07:048:0018

0,1000

4 Шолік Іван Григорович вул. Люберецька, 38,
1211000000:07:120:0006

0,1000

5 Буйневич Лідія Петрівна вул. Ползунова, 35,
1211000000:07:169:0011

0,1000

6 Хабло Володимир Ілліч вул. Полєнова, 13а,
1211000000:07:171:0010

0,1000

7 Крижба Зоя Павлівна вул. Ползунова, 46,
1211000000:07:160:0008

0,1000

8 Колісник Тетяна Володимирівна вул. Таїсії Буряченко, 26,
1211000000:07:455:0013

0,1000

9 Назірова Софія Миколаївна вул. Володимира Михайличенка, 78а,
1211000000:07:379:0198

0,1000

10 Колесникова Ірина Василівна вул. Ровенська, 14,
1211000000:07:165:0008

0,0736

11 Шинкаренко Леся Іванівна вул. 23 Лютого, 43,
1211000000:07:382:0019

0,1000

12 Єремченко Валентина Григорівна вул. Тобольська, 1,
1211000000:07:343:0001

0,1000

13 Рудковська Тамара Володимирівна вул. Троїцька, 9,
1211000000:07:452:0013

0,0535

14 Приходько Наталія Тимофіївна вул. Архімеда, 17,
1211000000:07:237:0010

0,1000

15 Нерода Володимир Михайлович вул. Антонова-Овсієнка, 48,
1211000000:13:001:0010

0,1000

16 Панічевих Ірина Борисівна вул. Горіхівська, 80,
1211000000:07:108:0053

0,0888

17 Демченко Борис Костянтинович вул. Річкова, 65,
1211000000:07:174:0016

0,1000



Продовження додатка1
2

1 2 3 4
18 Стояновський Микола Григорович вул. Гастелло, 16,

1211000000:07:036:0002
0,0831

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу О.Мєшкова

25.07.2013



Додаток 2
до рішення міської ради

24.07.2013 №2118

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд

(присадибна ділянка)

Жовтневий район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Чупрун Ольга Іванівна вул. Валдайська, 6а,

1211000000:04:412:0017
0,0333

2 Тимофеєва Олена Федорівна вул. Празька, 36,
1211000000:04:053:0028

0,1000

3 Коротич Марія Михайлівна вул. Ладозька, 79,
1211000000:04:021:0022

0,0600

4 Трофименко Любов Іванівна вул. Талаліхіна, 17,
1211000000:04:416:0005

0,1000

5 Данилов Володимир Прокопович вул. Карнавальна, 85,
1211000000:04:532:0084

0,1000

6 Банніков Анатолій Петрович вул. Станюковича, 49,
1211000000:04:187:0019

0,0681

7 Ожиганова Алла Володимирівна вул. Станюковича, 43,
1211000000:04:187:0009

0,1000

8 Шелер Віктор Данилович вул. Ласточкіна, 114а,
1211000000:04:511:0014

0,0731

9 Кириленко Павло Олександрович вул. Бубнова, 23,
1211000000:04:163:0022

0,0599

10 Сазонік Анатолій Михайлович вул. Дишинського, 68,
1211000000:04:506:0016

0,1000

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

25.07.2013



Додаток 3
до рішення міської ради

24.07.2013 №2118

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд

(присадибна ділянка)

Саксаганський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер
земельної ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Поправка Ганна Михайлівна вул. Гаджибекова, 80,

1211000000:06:192:0036
0,1000

2 Тріскало Віра Пилипівна вул. Харцизька, 187,
1211000000:06:132:0042

0,0987

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

25.07.2013



Додаток 4
до рішення міської ради

24.07.2013 №2118

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд

(присадибна ділянка)

Довгинцівський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Снісаренко Людмила Петрівна вул. Бернарда Шоу, 24,

1211000000:03:078:0017
0,0609

2 Буднік Віктор Петрович вул. Лугова, 159,
1211000000:03:415:0011

0,0575

3 Панів Михайло Васильович вул. Пензенська, 34,
1211000000:03:079:0013

0,0793

4 Дорофєєва Іванна Михайлівна вул. Пловдивська, 11,
1211000000:03:534:0068

0,0608

5 Олексієнко Любов Іллівна вул. Сільськогосподарська, 63,
1211000000:03:245:0021

0,0606

6 Шпичак Клавдія Павлівна вул. Кубинська, 24,
1211000000:03:391:0010

0,0455

7 Заболотній Олександр Володимирович вул. Арістова, 32,
1211000000:03:505:0039

0,0777

8 Луцюк Леонід Григорович вул. Березнева, 16,
1211000000:03:090:0022

0,0608

9 Щербакова Валентина Ізосимівна вул. Койнаша, 36,
1211000000:03:197:0015

0,1000

10 Ковтун Тетяна Іванівна вул. Кришталева, 9
1211000000:03:602:0041

0,0607

11 Кравченко Ганна Іванівна вул. Сизранська, 14,
1211000000:03:522:0009

0,0701

12 Шершень Леонтина Ігнатівна вул. Малоархангельська, 19,
1211000000:03:399:0006

0,0529

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

25.07.2013



Додаток 5
до рішення міської ради

24.07.2013 №2118

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд

(присадибна ділянка)

Дзержинський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Трусій Світлана Федорівна вул. Сальська, 41,

1211000000:02:256:0015
0,1000

2 Гоцина Наталя Валеріївна вул. Книжна, 7,
1211000000:02:013:0025

0,0885

3 Розпятюк Олександр Григорович вул. Джека Лондона, 55,
1211000000:02:152:0029

0,0628

4 Клисак Ніна Іванівна вул. Жукова, 44,
1211000000:02:106:0004

0,0976

5 Кабак Іван Васильович вул. Травнева, 95,
1211000000:02:077:0057

0,0518

6 Дзюба Наталя Олександрівна вул. Іркутська, 16,
1211000000:02:073:0022

0,0550

7 Табака Богдан Ярославович вул. Яворів, 20,
1211000000:02:264:0011

0,0586

8 Ільченко Олександр Миколайович вул. Виборзька, 9,
1211000000:02:186:0009

0,1000

9 Шелест Микола Володимирович вул. Рязанська, 46б,
1211000000:02:041:0041

0,0495

10 Афанасьєва Любов Петрівна вул. Інтернаціональна, 3,
1211000000:02:099:0038

0,0720

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

25.07.2013



Додаток 6
до рішення міської ради

24.07.2013 №2118

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд

(присадибна ділянка)

Центрально-Міський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа
(га),

надана у
власність

1 2 3 4
1 Савченко Віталій Юрійович вул. Свердлова, 235е,

1211000000:08:089:0091
0,1000

2 Комов Юрій Федорович вул. Хліборобна, 18,
1211000000:08:212:0034

0,1000

3 Євсєєнко Володимир Петрович вул. Діккенса, 1,
1211000000:08:202:0018

0,0634

4 Безносенко Петро Васильович вул. Шанцера, 39,
1211000000:08:745:0001

0,0845

5 Шефер Віталій Іванович вул. Тимошенка, 25,
1211000000:08:694:0018

0,0693

6 Крячик Борис Степанович вул. Лозуватська, 32а,
1211000000:08:126:0026

0,0400

8 Луценко Галина Вікторівна вул. Ягідна, 7,
1211000000:08:637:0022

0,0763

9 Архипов Олександр Вікторович вул. Сташкова, 133,
1211000000:08:473:1309

0,0509

10 Манукян Світлана Суренівна вул. Акопяна, 8,
1211000000:08:811:0001

0,1000

11 Кохановська Зінаїда Миколаївна вул. Мудрості, 14,
1211000000:08:697:0004

0,1000

12 Потрашков Євгеній Федорович вул. Одоєвського, 45,
1211000000:08:622:0110

0,1000

13 Уварова Ангеліна Антонівна вул. Кадіївська, 28,
1211000000:08:197:0017

0,0446

14 Кишинівський Петро Васильович вул. Черняховського, 183,
1211000000:08:145:0025

0,0563

15 Синенька Софія Іванівна вул. Цини, 27,
1211000000:08:583:0016

0,0602

16 Корніцький Юрій Петрович вул. Бадьорості, 22а,
1211000000:08:680:0012

0,0481

17 Котляров Андрій Валерійович вул. Тіниста, 2,
1211000000:08:196:0022

0,0513



Продовження додатка 6

2

1 2 3 4
18 Сірант Любов Михайлівна вул. Фінська, 39,

1211000000:08:406:0024
0,0690

19 Рябокінь Володимир Іванович вул. Кобилянського, 80,
1211000000:08:271:0018

0,0845

20 Галібін Володимир Іванович провул. Аджарський, 7,
1211000000:08:258:0049

0,0859

21 Малицька Людмила Володимирівна вул. Червоних троянд, 1,
1211000000:08:778:0008

0,0591

22 Яцинішин Ігор Мирославович вул. Рубіжна, 32,
1211000000:08:342:0014

0,0769

23 Кухтін Микола Павлович вул. Ливарна, 74,
1211000000:08:647:0044

0,1000

24 Колесник Микола Юрійович вул. Кривбасівська, 103,
1211000000:08:124:0039

0,0499

25 Задирака Микола Іванович вул. Альохіна, 21,
1211000000:15:001:0004

0,1000

26 Рябова Людмила Михайлівна вул. 10-річчя Жовтня, 8,
1211000000:08:575:0026

0,0727

27 Базелюк Тетяна Семенівна вул. Одоєвського, 39,
1211000000:08:623:0014

0,1000

28 Онищенко Ганна Анатоліївна вул. Зарічна, 30,
1211000000:08:344:0031

0,1000

29 Старкіна Світлана Володимирівна вул. 10-річчя Жовтня, 23,
1211000000:08:576:0011

0,0552

30 Кучеренко Світлана Миколаївна вул. Рибалка, 4,
1211000000:08:204:0019

0,0807

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу О.Мєшкова

25.07.2013



Додаток 7
до рішення міської ради

24.07.2013 №2118

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд

(присадибна ділянка)

Інгулецький район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Гаврилова Любов Василівна вул. 50 років Комсомолу, 10,

1211000000:12:016:0001
0,1000

2 Герець Олексій Іванович вул. Аглобудівська, 14,
1211000000:05:261:0012

0,0605

3 Диженко Ольга Костянтинівна вул. Озерна, 3,
1211000000:12:246:0062

0,0600

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

25.07.2013



Додаток 8
до рішення міської ради
24.07.2013 №2118

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і

споруд  (присадибна ділянка)

№
з/п

Прізвище, ім`я, по батькові Адреса земельної ділянки,
кадастровий номер

Площа
(га),

надана у
влас-
ність

Частка

1 Богданський Ігор Анатолійович Довгинцівський район,
вул. Самойлова, 67,

1211000000:03:106:0004

0,0798 1/4
Гаврилов Владислав Васильович 1/2
Гаврилова Лідія Володимирівна 1/4

2 Самохвалова Мотрона Гаврилівна Центрально-Міський район,
вул. Тельмана, 83,

1211000000:08:520:0013

0,1000 3/4
Михайлець Олександр Олександрович 1/4

3 Шарай Олег Іванович Центрально-Міський район,
вул. Камчатська, 79,

1211000000:08:088:0018

0,0945 1/2
Волошина Олена Вікторівна 1/2

4 Виноградов Вадим Миколайович Тернівський район,
вул. Ковельська, 40,

1211000000:07:452:0014

0,1000 1/2
Виноградов Віктор Миколайович 1/2

5 Базилевська Ірина Володимирівна Довгинцівський  район,
вул. Малоархангельська, 39,

1211000000:03:341:0007

0,0432 2/3
Базилевська Діана Олександрівна 1/3

6 Плоховець Поліна Федорівна Жовтневий район,
вул. Куликовська, 30,

1211000000:04:030:0014

0,1000 1/2
Плоховець Олександр Якович 1/2

7 Лепехіна Лідія Григорівна Центрально-Міський район,
вул. Леонтовича, 7,

1211000000:08:138:0018

0,0573 1/3
Косенкова Юлія Володимирівна 1/3
Петренко Інеса Валентинівна 1/3

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

25.07.2013



Додаток 9
до рішення міської ради

24.07.2013 №2118

СПИСОК
членів садівничих товариств, яким затверджується технічна

документація із землеустрою щодо встановлення меж земельних
ділянок у натурі (на місцевості) та передаються безоплатно

у власність земельні ділянки для ведення садівництва

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Район міста, назва та адреса
садівничого товариства,

кадастровий номер ділянки

Площа
(га),

надана у
власність

1 2 3 4
1 Бабій Валентина Григорівна Довгинцівський район,

обслуговуючий кооператив
"Южний - Незалежне",

ділянка №61,
1211000000:03:537:0319

0,0611

2 Кисельова Марина Григорівна Довгинцівський район,
обслуговуючий кооператив

"Южний - Незалежне",
ділянка №78,

1211000000:03:537:0336

0,0437

3 Майструк Євгенія Іванівна Довгинцівський район,
обслуговуючий кооператив

"Южний - Незалежне",
ділянка №42,

1211000000:03:537:0301

0,0402

4 Пащенко Анатолій Дмитрович Довгинцівський район,
обслуговуючий кооператив

"Южний - Незалежне",
ділянка №79,

1211000000:03:537:0451

0,0497

5 Боровик Валерій Павлович Довгинцівський район,
обслуговуючий кооператив

"Южний - Незалежне",
ділянка №63,

1211000000:03:537:0321

0,0611

6 Король Людмила Сергіївна Довгинцівський район,
обслуговуючий кооператив

"Южний - Незалежне",
ділянка №55,

1211000000:03:537:0313

0,0415

7 Гнатюк Володимир Федорович Довгинцівський район,
обслуговуючий кооператив

"Южний - Незалежне",
ділянка №21,

1211000000:03:537:0281

0,0439



Продовження додатка 9
2

1 2 3 4
8 Гарагаш Іван Афанасійович Довгинцівський район,

обслуговуючий кооператив
"Южний - Незалежне",

ділянка №64,
1211000000:03:537:0322

0,0597

9 Печенюк Віталій Олексійович Довгинцівський район,
обслуговуючий кооператив

"Южний - Незалежне",
ділянка №80,

1211000000:03:537:0337

0,0903

10 Терещенко Олександр Анатолійо-
вич

Довгинцівський район,
обслуговуючий кооператив

"Южний - Незалежне",
ділянка №37,

1211000000:03:537:0297

0,0834

11 Шадріна Катерина Григорівна Довгинцівський район,
обслуговуючий кооператив

"Южний - Незалежне",
ділянка №22,

1211000000:03:537:0282

0,0458

12 Маружко Олена Володимирівна Довгинцівський район,
обслуговуючий кооператив

"Южний - Незалежне",
ділянка №12,

1211000000:03:537:0272

0,0476

13 Панченко Раїса Михайлівна Довгинцівський район,
обслуговуючий кооператив

"Южний - Незалежне",
ділянка №15,

1211000000:03:537:0275

0,0471

14 Криволевич Леонід Володимирович Довгинцівський район,
обслуговуючий кооператив

"Южний - Незалежне",
ділянка №67,

1211000000:03:537:0325

0,0583

15 Соколовський Анатолій Васильович Довгинцівський район,
обслуговуючий кооператив

"Южний - Незалежне",
ділянка №75,

1211000000:03:537:0333

0,0947

16 Сазонова Валерія Олександрівна Довгинцівський район,
обслуговуючий кооператив

"Южний - Незалежне",
ділянка №66,

1211000000:03:537:0324

0,0577

17 Мельник Валентина Анатоліївна Довгинцівський район,
обслуговуючий кооператив

"Южний - Незалежне",
ділянка №43,

1211000000:03:537:0302

0,0800



Продовження додатка 9
3

1 2 3 4
18 Дашкова Світлана Григорівна Центрально-Міський район,

садівниче товариство
"ОКТЯБРЬСКИЙ",

ділянка №119,
1211000000:08:473:0437

0,0527

19 Данильченко Ганна Георгіївна Центрально-Міський район,
садівниче товариство
"ОКТЯБРЬСКИЙ",

ділянка №136,
1211000000:08:473:0454

0,0533

20 Сазонова Ніна Сергіївна Центрально-Міський район,
садівниче товариство
"ОКТЯБРЬСКИЙ",

ділянка №115,
1211000000:08:473:0433

0,0527

21 Акуленко Володимир Григорович Жовтневий район,
обслуговуючий кооператив

"Садівниче товариство "Городне
товариство "КУРГАН-91",

ділянка №170,
1211000000:04:282:1256

0,0613

22 Олещенко Тетяна Федосіївна Центрально-Міський район,
садівниче товариство

"Весела дача",
ділянка №8,

1211000000:08:595:0009

0,0553

23 Філіпович Володимир Леонідович Центрально-Міський район,
садівниче товариство

"АЙСТРА",
ділянка №34,

1211000000:08:280:0035

0,0680

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

25.07.2013


	Ð³øåííÿ.pdf
	1  Òåðí³âñüêèé.pdf
	2 Æîâòíåâèé.pdf
	3 Ñàêñàãàíñüêèé.pdf
	4 Äîâãèíö³âñüêèé.pdf
	5 Äçåðæèíñüêèé.pdf
	6 Öåíòð.-Ì³ñüêèé.pdf
	7 ²íãóëåöüêèé.pdf
	8  Ñï.-÷àñò.pdf
	9 Ñàäè.pdf

